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

1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 30, р-н 5 и 7 школы, 2 эт. на 
длительный срок для работающих, 
5 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-937-747-09-39

1 ком. кв. ул. Вокзальная, 21 
кв. м.. для семейных, 5 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-927-509-54-30

1 ком. кв. ул. Поперечная, 4 эт., 
без мебели. Т. 8-906-167-06-26

1 ком. кв. ул. Энгельса 13 А, 
без мебели 5 эт. 6500. руб. + свет, 
вода. Т. 8-961-667-04-11

1 ком. кв. х/с, с мебелью, 7 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 8-904-
771-84-16

1/2 дома, р-н Детской поликли-
ники. Т. 2-83-71

2 ком. кв. 1 эт., с мебелью. Т. 
8-926-766-83-16

2 ком. кв. 2 эт., 6 тыс. руб. + 
коммун. услуги., мебель частично. 
Т. 8-960-881-99-75

2 ком. кв. 3 уч. Т. 8-937-086-
37-92

2 ком. кв. на длительный срок. 
Т. 8-927-252-83-28

2 ком. кв. с мебелью на дли-
тельный срок, ул. Коммуны 109 Б. 
Т. 8-927-528-33-96

3 ком. кв. мебель част 2 эт., 8 
тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-905-063-
64-61

3 ком. кв. центр города, с мебе-
лью. Т. 8-909-377-99-33

Дом, Себрово. Т. 8-905-434-
64-06

Дом, ул. Пирогова. Т. 8-961-
666-42-09, 4-27-70

Жилая новая кухня, все удоб-
ства на одном участке с хозяином, 
в р-не 6 почты, 6500 р. + свет. Т. 
8-937-567-15-82

Комната в общежитии ком. ти-
па, для молодой пары или девушек 
без в/привычек, ул. Б. Хмельниц-
кого 11. Т. 2-11-87, 8-904-410-88-70

Кухня с газом и мебелью, вода 
во дворе, центр города. Т. 8-905-
336-57-68

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Участок, ул Армавирская, Ка-

насоновская гора (центр) 10 со-
ток земли в соб.,  фундамент 
цоколь 10х11 м.  есть стройма-
териал (блоки фундаментные), 
готовность 30%, на участке: газ, 
свет, хорошие подъездные пути 
(асфальт),  соседи построены и 
живут., можно под материнский 
капитал, 280 тыс. руб. Т. 8-917-
830-49-30

Академическая, 12, кирпичная 
коробка  9,5х10 м., новая шифер-
ная крыша, земельный участок 6 
соток, 600 тыс.руб.,торг уместен, 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

Алтайская 13, 10 соток земли, 
документы на строительство. цена 
договорная Т. 8-961-089-07-79

Армавирская 52, земельный 

участок 10 соток, 90 т.р. 8-937-543-
24-33

Армавирская 6, (асфальт) кир-
пичная коробка (блок обложен кир-
пичом), гараж, материал на крышу 
(дерево ондулин) блоки, 1 млн. 
200 т.р. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Арчединская, ул. Октябрь-
ская, 2 земельных участка 30 сот. 
Цена 150 тыс. руб. Торг. Тел. 2-22-
21; 8-927-505-88-83.

Весенняя 8 (Катасоновская го-
ра) 10,5 соток 100 т.р. 8-909-392-
37-92

Восточная ул., (Лесхоз), зе-
мельный участок под застройку, 
ухоженный, квадратный, газ-20 
метров, расположен на асфаль-
тир. улице, рядом прод. магазин 
и остановка гор. трансп., отлич-
ное место, 280 тыс. руб., фото на 
сайте  www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8-961-082-01-85

Гагарин 3, 10 соток, 180 т.р.   
8-905-399-37-01

Дача в общ. «Сигнал». Т. 
8-904-428-74-04

Дача в общ. «Янтарь». Т. 
8-937-729-29-65

Дача в общ. Сигнал. срочно, 
недорого 8-902-362-95-37

Дача в общ. Сигнал. Т. 8-904-
407-12-04

Дача в общ. Сигнал. Т. 8-927-
509-82-22

Дача в общ. Янтарь, за Ново-
стройкой,  свет, вода, емкость под 
воду, 9 соток земли, домик, 150 
тыс. руб. Т. 8-904-750-34-65

Дача за Базой, домик, ухожена. 
Т. 2-23-90

Дача х. Демочкин, ул. Ленина 
78, дом 2 этажа 6.25х8.7 м. 89.1 
кв. м., камин, (кирпичный), баня, 
гараж на 2 машины 3.2х8.5 м., лет-
няя кухня с отоплением 2 комнаты, 
погреб, сарай, баня. теплица, туа-
лет, 46 соток земли, сад (выходит 
в лесной массив), 600 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Дача х. Отруба, 20 соток земли 
в собственности, газ возле дома, 
скважина, домик 6×6 м., докумен-
ты готовы, недорого. Т. 8-961-696-
90-07

Дача х. Отруба, 30 соток зем-
ли, вода, вагончик, крольчатник 
(чернозем более 1 м.), стоит пло-
тина для пруда. Т. 4-90-07, 8-905-
331-87-22

Дачный дом с мансардой, га-
раж, 11 соток земли всоб., емкость 
под воду, колодец, х. Демочкин, 
пер. Луговой 4, 630 тыс. руб. Т. 
8-917-846-96-35

Два смежных участка в общ. 
«Янтарь» недострой. Т. 8-903-372-
12-13
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